ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 9 марта 2010 г. N 147

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ НА ДОЛЖНОСТЬ

УПОЛНОМОЧЕННОГО ПО ПРАВАМ ЧЕЛОВЕКА В ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с областным законом от 28 декабря 2009 года N 109-оз "Об Уполномоченном по правам человека в Ленинградской области" и Положением о порядке рассмотрения кандидатур на должность Уполномоченного по правам человека в Ленинградской области, утвержденным постановлением Законодательного собрания от 23 декабря 2009 года N 1643, Законодательное собрание Ленинградской области постановляет:

1. Утвердить Козьминых Михаила Юрьевича на должность Уполномоченного по правам человека в Ленинградской области сроком на пять лет.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного собрания

И.Хабаров